
U N C U Y O 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2 0 1 6 

ASIO DEL BICENTENARIO 

DE LA DECLARACIÓN 

DE U INDEPENDENCIA NACIONAL 

MENDOZA, P I HAY 2015 

VISTO: 

La nota CUDAP-CUY: 13069/16 presentada por la alumna María Victoria 
RUIZ en la que informa sobre la realización y Dirección de su "Seminario de 
Investigación" de la carrera de Licenciatura en Arte Dramático. 

CONSIDERANDO: 

Lo solicitado y la aceptación por parte de la profesora que dirigirá el 
mismo. 

el tema. 
Que es conveniente dictar una norma autorizando tanto la Dirección como 

La opinión de Secretaría Académica. 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1" . - Autorizar la dirección del "Seminario de Investigación" a la alumna 
de la carrera de Licenciatura en Arte Dramático, de acuerdo con el siguiente detalle: 

Alumna: María V ic tor ia RUIZ 
(Registro N" 19.671) 

Seminario: "PAM PAM PAM. UN PROCESO CREATIVO PARTIENDO DEL OTRO" 
Directora: Adr iana Marcela MONTERO 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones. 

RESOLUCIÓN N° 3 g 3 

F. A. 

ecm. 

Ü 
SANTOS tiol 

D I R E C T O R A « E N E R A L ^ D M I N I S T R A T I V A 

Prof. LOS BRAJAK 


